
Meerjarenperspectief grondexploitaties 2020

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp    Meerjarenperspectief grondexploitaties 2020
nummer agendapunt 08, in de raadsvergadering van maandag 2 november 2020
nummer besluit 52

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 29 september 2020

b e s l u i t:

1. Het Meerjarenperspectief Grondexploitaties 2020, inclusief geheime bijlage vast te stellen, 
met daarin opgenomen het volgende beslispunt:

          - In te stemmen met de geactualiseerde grondexploitaties  Zuiderloo en Boekelermeer 
            zoals opgenomen in de geheime bijlage. Het saldo komt uit op respectievelijk € 802.000 
            en € 173.000 (NCW).

          2.   De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 2 november 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


